цфЕ
&-+*t€
.з-mр*

: "<..., i..r"

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr 2&.оз zOt1 хs F^Y6-ал с

О внесении изменений в Реестр
муницип€lльного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

В соответствии с прик€вом Министерства экономиtIеского р€ввитияРоссийской Федерации от 30.08.2Ol| Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муницип€tльного имуществa)),
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.0а.2о07 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 ].lb 1зз5-адм(о ведении Реестра муниципЕrльного имущества города Смоленска>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости от 27 .01.2022 Ns куви-оо l/2022-6720290,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. УпраыrениЮ имущестВенньDь земельных и жилищньD( отношений
Администрации города Смоленска внести следующие изменениrI в Реестр
муницип€lльного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муниципЕrльного имущества города Смоленска
жилой дом 32 (инвентарный номер озlо4222), расположенный по адресуi
Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Станционная.

1.2. Включить в Реестр муницип€lльного имущества города Смоленска
объекты недвижимого имущества, ук€ванные в приложении к настоящему
постановлению.

2. Управлению rrета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменениrI в бухгалтерский учет объектов
муницип€lльного имущества.

2

з. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 11" оз.2о22 Ns 6/6-ал*ч

пЕ,рЕчЕнь
объектов недвижимого имущества, включаемых в Реестр

муниципального имущества города Смоленска

Ns
пJп

Адрес
(иное описание

местоположения)

наименование объекта Кадастровый
номер

Кадастровая
стоимость,

руб.

ГIлощадь,
м'

1 Российская Федерация,
Смоленская область,

горол Смоленск, улица
Станционная, дом 32

квартира 1 6'7:27:00| l7l6: l20 497l85,2з 33,5
2 квартира 2 6'7:21:001,l'718:26 469452,1з 31,6
з квартира 3 67:27:00ll718:27 4,75294,72 32